
Objednávka 

Objednávka č. : 37/24/9 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) Flídr medical s.r.o. 

1Č. : 03372600 
DIČ: CZ03372600 

Širo:cý Důl 200 
Polička 

57201 

Objednavatel (DIČ, IČO, adresa) 
IČ: 00225827 
DIČ: CZ00225827 

Vystaveno: 
Vystavil: 
Datum dodání: 
Objednávku převezme: 
Telefon: 
E-mail 

29.7 .2024 
Jiří Beránek 

Nemocnice Ivančice, přispěvková organizace 

Široká 16 
Ivančice 

664 91 

Fax: 

Objednávám u vás provedeni PBTK v areálu Nemocnice Ivančice dle cenové nabídky. 
V případě zjištěni závady, která není součásti nabídky PBTK, bude tato oprava až po 
schváleni pověřeným pracovníkem odstraněna. V případě odstranění závady bez předchozího 
schválení, nebude na tuto opravu přihlíženo jako na oprávněnou a nebude vám uhrazena. 
V případě nejasnosti mě prosím kontaktujte. 
Kontakt: Jiří Beránek, mob.: 721 082 259. 

Cena je uvedena včetně DPH. 

Děkujeme 

Označeni dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 

PBTK medicinálních plynů 1,00 PBTK 135 167,89 

Předpokládaná cena celkem: 135 167,89 

Poznámka: Schválil: Jiří Beránek 

Razítko a podpis: 
ieROšake ftillťka, p$rkfsvě K~2itř _ 
re~he+ck6 Nldb),nf 
Širaká 1f . 
4.54 f4 ivngfPre f~í): ¢{t125!)2'1 


